

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคลองสาธารณะสายแปด ไปกุดขี้เปิดตามคลอง ร่องก้นเหลือง หมู่ที่ 5 บ้านแก้งใต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติ.แก้งกำหนด) ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินปรับเตรียมพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,800.000	1.73	4,844.00	1.3642	2.36	6,608.18
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	140.000	518.56	72,598.40	1.3642	707.41	99,038.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคลองสาธารณะสายแปด ไปกุดขี้เปิดตามคลอง ร่องก้นเหลือง หมู่ที่ 5 บ้านแก้งใต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.แก้งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,800.000	399.55	1,118,740.00	1.3642	545.06	1,526,185.10
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	139.04	7,786.24	1.3642	189.67	10,621.98
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504.000	87.12	43,908.48	1.3642	118.84	59,899.94
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	105.000	319.75	33,573.75	1.3642	436.20	45,801.30

ජ්ජජාය ඉුති

19 มกราคม 2569 16:59:34

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคลองสาธารณะสายแปด ไปกุดขี้เป็ดตามคลอง ร่องก้นเหลือง หมู่ที่ 5 บ้านแก้งใต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติ.แก้งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	EACH	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,752,929.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคลองสาธารณะสายแปด ไปกุดขี้เป็ดตามคลอง ร่องก้นเหลือง หมู่ที่ 5 บ้านแก้งไต้ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.แก้งกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

พรเพชร หงขาว
(พรเพชร หงขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชาย อุดริ
(ชัชชาย อุดริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ อุทธารนิช
(ณัฐสิทธิ์ อุทธารนิช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชาย อุดริ

19 มกราคม 2569